[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1191/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a extração de árvore, localizada no Bairro Ângelo Giubina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os serviços necessários, quanto a extração de uma árvore que, nasceu dentro do bueiro da Rua Treze de Dezembro, em frente a residência nº 207, Bairro Ângelo Giubina.

Justificativa:

Os moradores alegam que, temem que as raízes da árvore que brotou dentro do bueiro, ainda venham a danificar a calçada, encanamento e a grade o bueiro.

Alguns moradores declaram que já solicitaram serviços de extração junto a Secretaria de Controle Geral, mas até a presente data, não receberam resposta.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

image1.png
PROTOCOLO 2245/2014 - 21/03/2014 14:24

image2.jpeg

image10.jpeg